PRESTASI TAHUN AKADEMIK 2022/2023. 

http://www.its.ac.id/

KESATU 

: Menetapkan mahasiswa baru Program Sarjana (S-1) Institut Teknologi 
Sepuluh Nopember tahun akademik 2022/2023 yang diterima melalui 
Seleksi Prestasi Tahun Akademik 2022/2023 sejumlah 124 (Seratus 
duapuluh empat) orang, yang terdiri dari:  

No. Fakultas Jumlah 

1 Fakultas Sains dan Analitika Data (FSAD) 25 

2 Fakultas Teknologi Industri dan Rekayasa Sistem  (FT-
IRS) 

28 

3 Fakultas Teknik Sipil, Perencanaan, dan Kebumian 
(FT-SPK) 

19 

4 Fakultas Teknologi Kelautan (FTK) 12